Destaco que às fls. 62 do presente consta a seguinte informação, in verbis:
[...]
Juntou-se por apensação o processo nº 10735720047/2006-56 por se tratar de compensação de Saldo Negativo de CSLL (2484) referente, igualmente, ao Ano Calendário 2002, no valor de R$581.185,07 (quinhentos e oitenta e um mil, cento e oitenta e cinco reais e sete centavos), onde a requerente deseja compensá-lo com diversos débitos declarados na DCOMP eletrônica nº 13936.43170.141103.1.3.03-0239. Portanto, o presente parecer surtirá efeito não só para o processo principal, mas também para o processo apensado.

[...]

62 do presente consta a seguinte informação, in verbis: 

[...] 

Juntou­se por apensação o processo nº 10735720047/2006­56 por se tratar de 
compensação  de Saldo Negativo  de CSLL  (2484)  referente,  igualmente,  ao Ano 
Calendário 2002, no valor de R$581.185,07 (quinhentos e oitenta e um mil, cento 
e oitenta e cinco reais e sete centavos), onde a requerente deseja compensá­lo com 
diversos  débitos  declarados  na DCOMP eletrônica  nº  13936.43170.141103.1.3.03­
0239.  Portanto,  o  presente  parecer  surtirá  efeito  não  só  para  o  processo 
principal, mas também para o processo apensado.